
Nabídka rodinné a dětské rekreace

Dovolená 2014

Vážené kolegyně, vážení kolegové,

České dráhy, a.s. (dále jen ČD), ČD Cargo, a.s. (dále jen ČD Cargo) 
a Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen SŽDC) 
ve spolupráci s ČD travel, s.r.o. (dále jen ČD travel) a ostatními 
cestovními kancelářemi pro Vás připravily nabídku letních rekreací, 
zájezdů a táborů dětí a mládeže, na které je poskytován příspěvek 
(dotace) z prostředků sociálního fondu (SF) ČD, ČD Cargo a z cen-
tralizovaných prostředků fondu kulturních a sociálních potřeb 
(C-FKSP) SŽDC.
V tomto letáku naleznete stručný seznam zemí, lokalit a hotelů, na kte-
ré jsou poskytovány příspěvky od zaměstnavatele. Detaily (popisy 
a obrázky hotelů) najdete na webových stránkách 
www.cdtravel.cz, sekce „Pro zaměstnance skupiny ČD
a SŽDC“. Zde je umístěn kompletní katalog v pdf formě.
V katalogu na internetu i v tomto letáku jsou uváděny ceny již 
snížené o příspěvek. Cena u všech rekreací je konečná, tzn. zahrnuje 
všechny povinné poplatky a navíc i komplexní cestovní pojištění. 
Dovolte nám, abychom Vám popřáli spokojené prožití Vaší zaslou-
žené dovolené.

Kolektiv cestovní kanceláře ČD travel

Instrukce pro objednání rekreace:
Nárok na příspěvek (dotaci) mají zaměstnanci ČD, 
ČD Cargo, SŽDC, jejich rodinní příslušníci a všichni důchodci.
V případě zájmu o rekreaci pečlivě vyplňte přiložený formulář 
závazné objednávky pro rok 2014 nebo si jej vytiskněte z internetu 
(www.cdtravel.cz).
Platné jsou pouze závazné objednávky podávané na tomto formu-
láři. Kapacity se plní na základě došlých objednávek. Telefonická 
rezervace není možná.
O přijetí Vaší závazné objednávky Vás budeme informovat e-mailem, 
a to zasláním faktury na e-mailovou adresu uvedenou v objednávce 
– proto ji prosím vyplňujte čitelně.
V případě neuspokojení objednávky Vás budeme obratem telefonic-
ky informovat a nabídneme Vám náhradní termín či lokalitu.
Závazná objednávka musí být podepsána ŽADATELEM (zaměstnan-
cem čerpajícím dotaci) a potvrzená zaměstnavatelem (důchodcům 
ČD a SŽDC zajišťuje potvrzení ČD travel).

Vyplněnou a potvrzenou závaznou objednávku můžete zasílat naske-
novanou e-mailem na adresu: jisova@cdtravel.cz. V tom případě již 
originál NEPOSÍLEJTE poštou. Další možností je doručit potvrzenou 
objednávku osobně, poštou nebo prostřednictvím Vašeho zaměst-
navatele na adresu: Cestovní kancelář ČD travel, s.r.o., Perlová 3, 
110 00 Praha 1.

Další informace o vyplňování objednávky, nároku na příspěvek 
a úhradě faktury najdete na první stránce v pdf katalogu zveřejně-
ném na internetu. Případné další informace získáte také u kontakt-
ních osob ČD travel, jejichž telefonní čísla jsou uvedena u jednotlivých 
destinací.

pro zaměstnance, rodinné 
příslušníky a důchodce

•  Správy železniční dopravní cesty, 
státní organizace

• Českých drah, a.s. 
• ČD Cargo, a.s.

DĚTSKÉ 
TÁBORY

nástupní 
místo

počet dní strava termín cena

 kontaktní osoba: Miroslav Kaprálek, tel. 97 22 41 920, 737 275 074

Chrudimka

Praha 9 plná penze 27.6.–5.7. 1 620 Kč

Praha 9 plná penze 5.7.–13.7. 1 620 Kč

Praha 8 plná penze 13.7.–20.7. 1 230 Kč

Praha 8 plná penze 20.7.–27.7. 1 230 Kč

Praha 17 plná penze 27.6.–13.7. 3 400 Kč

Praha 15 plná penze 13.7.–27.7. 2 520 Kč

Praha 8 plná penze 23.8.–30.8. 1 840 Kč

Praha 6 plná penze 24.10.–29.10. 1 440 Kč

Čekyně

Přerov 14 plná penze 29.6.–12.7. 2 440 Kč

Přerov 14 plná penze 13.7.–26.7. 2 440 Kč

Přerov 10 plná penze 27.7.–5.8. 2 480 Kč

Lásenice Nymburk 14 plná penze 28.6.–11.7. 2 680 Kč

Letohrad
Praha 15 plná penze 28.6.–12.7. 2 340 Kč

Praha 15 plná penze 13.7.–27.7. 2 340 Kč

Mostek Hradec Králové 14 plná penze 3.8.–16.8. 2 440 Kč

Potštejn

Olomouc 8 plná penze 28.6.–5.7. 1 750 Kč

Olomouc 14 plná penze 7.7.–20.7. 3 380 Kč

Olomouc 14 plná penze 22.7.–4.8. 3 380 Kč

Prudká
Brno 9 plná penze 5.7.–13.7. 1 920 Kč

Brno 14 plná penze 13.7.–26.7. 3 160 Kč

Krušnohor

Most 15 plná penze 29.6.–13.7. 3 000 Kč

Most 15 plná penze 13.7.–27.7. 3 000 Kč

Most 15 plná penze 27.7.–10.8. 3 000 Kč



BULHARSKO doprava počet dní strava max. kapacita mimosezona od sezona do 

 Odletové dny – čtvrtek/neděle 7.6., 19.6., 29.6., 10.7., 20.7., 31.7., 10.8., 21.8., 31.8.
POMORIE kontaktní osoba Kateřina Štěchová, tel. 97 22 43 053, 602 397 359

Hotel Central Plaza *** letecky Praha, Brno 11/12 snídaně 2+2 6 900 Kč 9 500 Kč
Hotel Sunny Bay*** letecky Praha, Brno 11/12 snídaně 3+1 7 400 Kč 9 800 Kč
SVATÝ VLAS kontaktní osoba Kateřina Štěchová, tel. 97 22 43 053, 602 397 359

Hotel Iris *** letecky Praha 11/12 all inclusive 2+2 10 900 Kč 13 900 Kč
SLUNEČNÉ POBŘEŽÍ kontaktní osoba Kateřina Štěchová, tel. 97 22 43 053, 602 397 359

Hotel Yunona *** letecky Praha, Brno 11/12 all inclusive 2+2 10 600 Kč 13 500 Kč
Hotel Tia Maria *** letecky Praha, Brno 11/12 polopenze 2+2 7 700 Kč 10 700 Kč
Hotel Trakia Garden *** letecky Praha, Brno 11/12 polopenze 3+1 9 100 Kč 12 400 Kč

 Odletové dny – čtvrtek 12.6., 19.6., 26.6., 3.7., 10.7., 17.7., 24.7., 31.7., 7.8., 14.8., 21.8., 28.8., 4.9., 11.9.
PRIMORSKO kontaktní osoba Kateřina Štěchová, tel. 97 22 43 053, 602 397 359

Hotel Perla Beach **** letecky Praha 8 all inclusive 2+2 10 600 Kč 12 900 Kč
Hotel Queen Nelly *** letecky Praha 8 polopenze 3+1 7 300 Kč 9 200 Kč

KYPR doprava počet dní strava max. kapacita mimosezona od sezona do 

 Odletové dny – čtvrtek/pondělí 29.5., 9.6., 19.6., 30.6., 10.7., 21.7., 31.7., 11.8., 21.8., 1.9., 11.9., 22.9., 2.10.
IXIA kontaktní osoba: Henrieta Fagulová, tel. 97 22 43 052, 606 226 673

Hotel Chrystalla *** letecky Praha 11/12 polopenze 2+1 12 800 Kč 17 300 Kč
HotelMimosa *** letecky Praha 11/12 polopenze 2+1 12 800 Kč 17 300 Kč

MAĎARSKO doprava počet dní strava max. kapacita  mimosezona od  sezona do 

 Odjezd BUS – pátek 8.8., 15.8., 22.8., 29.8., 5.9.
BUKFURDO kontaktní osoba: Henrieta Fagulová, tel. 97 22 43 052, 606 226 673

Hotel Corvus*** vlastní/bus 8/9 polopenze 2+1 6 800 Kč 7 900 Kč
Hotel Répce*** vlastní/bus 8/9 polopenze 2+1 6 800 Kč 7 900 Kč

 Odjezd BUS – pátek 8.8., 15.8., 22.8., 29.8., 5.9.
HARKÁNY kontaktní osoba: Henrieta Fagulová, tel. 97 22 43 052, 606 226 673

Hotel Xavin *** bus 9 polopenze 2+1 7 900 Kč 7 900 Kč

ITÁLIE doprava počet dní strava max. kapacita  mimosezona od  sezona do 

 Nástupní dny – 26.4., 3.5., 10.5., 17.5., 24.5., 31.5., 7.6., 14.6., 21.6., 28.6., 5.7., 12.7., 19.7., 26.7., 2.8., 23.8., 30.8., 6.9., 13.9., 20.9.
 Odjezd BUS – vždy pátek
SILVI MARINA kontaktní osoba: Jan Zamykal, tel. 97 22 43 054, 602 319 875

Apartmány NO NAME vlastní/bus 8 bez 7 1 600 Kč 3 300 Kč

 Nástupní dny – 7.6., 14.6., 21.6., 28.6., 5.7., 12.7., 19.7., 26.7., 2.8., 9.8., 16.8.,  23.8., 30.8., 6.9., 13.9.
 Odjezd BUS – vždy pátek
RICCIONE kontaktní osoba: Jan Zamykal, tel. 97 22 43 054, 602 319 875

Casa al Mare vlastní/bus 8 polopenze 5 3 750 Kč 4 080 Kč

 Nástupní dny – 31.5., 7.6., 14.6., 21.6., 28.6., 5.7., 12.7., 19.7., 26.7., 2.8., 9.8.,16.8.,23.8., 30.8., 6.9., 13.9.
 Odjezd BUS – hotel Luisa vždy v pátek, hotel Teresa vždy ve čtvrtek
CAORLE kontaktní osoba: Jan Zamykal, tel. 97 22 43 054, 602 319 875

Hotel Luisa, hotel Teresa vlastní/bus (1 200 Kč) 8 polopenze 7 3 400 Kč 5 760 Kč

CHORVATSKO doprava počet dní strava max. kapacita  mimosezona od  sezona do 

 Odjezd BUS – pátek 13.6., 20.6., 27.6., 4.7., 11.7., 18.7., 25.7., 1.8., 8.8., 15.8., 22.8., 29.8., 5.9.
POSEDARJE kontaktní osoba: Henrieta Fagulová, tel. 97 22 43 052, 606 226 673

Apartmány Adria Haus vlasní/bus 8/10 polopenze 2+2 3 700 Kč 4 000 Kč
ZATON kontaktní osoba: Henrieta Fagulová, tel. 97 22 43 052, 606 226 673

Holiday Resort *** vlasní/bus 8/10 vlastní 2+3 1 600 Kč 7 200 Kč
NEMIRA kontaktní osoba: Henrieta Fagulová, tel. 97 22 43 052, 606 226 673

Apartmány Nemira bus 10 polopenze 2+3 4 800 Kč 5 500 Kč

 Odjezd BUS – neděle 15.6., 22.6., 29.6., 6.7., 13.7., 20.7., 27.7., 3.8., 10.8., 17.8., 24.8., 31.8., 7.9., 14.9., 21.9.
DRVENIK kontaktní osoba: Henrieta Fagulová, tel. 97 22 43 052, 606 226 673

Penzion Ivando, Srečko 
a depandance

bus/vlastní 10/8 polopenze 2+2 4 800 Kč 6 000 Kč

Penzion Plaža, Zoran bus 10 polopenze 2+2 4 600 Kč 5 600 Kč
Penzion Zagreb, Aroma bus 10 polopenze 2+2 4 700 Kč 5 800 Kč

2 Nabídka rodinné a dětské rekreace



Nabídka rodinné a dětské rekreace 3

RAKOUSKO doprava počet dní strava max. kapacita  mimosezona od  sezona do 

 Období – červen–září, nástupní den – Penzion Tyrol a Pension Gemshorn sobota, Pension Oberwirt neděle
MARIA ALM / ZILLERTAL / NIEDERNSILL kontaktní osoba: Lenka Paurová, tel. 97 22 41 970, 604 500 824

Penzion Tyrol bez 8 polopenze 4 4 150 Kč 4 150 Kč
Pension Gemshorn bez 8 polopenze 2+2 4 210 Kč 5 540 Kč
Pension Oberwirt bez 8 polopenze 4 5 750 Kč 6 520 Kč

ŘECKO 
OLYMPSKÁ RIVIÉRA

doprava počet dní strava max. kapacita  mimosezona od sezona do 

 Odletové dny – čtvrtek/neděle 1.6., 12.6.,22.6.,3.7., 13.7., 24.7., 3.8., 14.8., 24.8., 4.9., 14.9.
LEPTOKÁRIE kontaktní osoba: Kateřina Pavlišáková, tel. 97 22 41 928, 737 275 079

Apartm.dům Billis letecky Praha 11/12 bez 2+1 6 600 Kč 7 900 Kč
Aktrothalasia letecky Praha 11/12 polopenze 2+2 10 500 Kč 13 300 Kč
San Panteleimon letecky Praha 11/12 polopenze/all incl. 2+1 8 600 Kč 14 800 Kč

ŘECKO KRÉTA doprava počet dní strava max. kapacita mimosezona od sezona do 

 Odletové dny – čtvrtek/neděle 5.6.,15.6.,26.6.,6.7., 17.7., 27.7., 7.8., 17.8., 27.8., 7.9., 18.9., 28.9.
CHANIA kontaktní osoba: Jana Handrejchová, tel. 97 22 43 055, 723 811 984

Hotel Elotia*** letecky Praha 11/12 polopenze 2+1 11 500 Kč 16 000 Kč
Hotel Galini Beach*** letecky Praha 11/12 all inclusive 2+2 14 700 Kč 19 800 Kč
Hotel Venus Beach*** letecky Praha 11/12 polopenze 2+1 11 300 Kč 15 800 Kč

ŘECKO SAMOS doprava počet dní strava max. kapacita mimosezona od sezona do 

 Odletové dny – úterý/pátek 3.6., 13.6., 24.6., 4.7., 15.7., 25.7., 5.8., 15.8., 26.8., 5.9., 16.9.
VOSALAKIA kontaktní osoba: Daniela Švábová, tel. 97 22 41 920, 737 275 107

Studia Albatros letecky Praha 11/12 bez 2+1 6 600 Kč 8 400 Kč
KARLOVASSI kontaktní osoba: Daniela Švábová, tel. 97 22 41 920, 737 275 107

Hotel Samaina Inn **** letecky Praha 11/12 all inclusive 2+2 13 700 Kč 17 700 Kč

ŘECKO LEFKADA doprava počet dní strava max. kapacita mimosezona od sezona do 

 Odletové dny – pondělí/čtvrtek 2.6., 12.6., 23.6., 3.7., 14.7., 24.7., 4.8., 14.8., 25.8., 4.9., 15.9.
NIDRI kontaktní osoba: Daniela Švábová, tel. 97 22 41 920, 737 275 107

Vagelis studia*** letecky Praha 11/12 bez 2+2 6 500 Kč 8 600 Kč
Homers studia letecky Praha 11/12 bez 2+2 6 600 Kč 8 400 Kč

 Odletové dny – čtvrtek 5.6., 12.6., 19.6., 26.6., 3.7., 10.7., 17.7., 24.7., 31.7., 7.8., 14.8., 21.8., 28.8., 4.9., 11.9., 18.9.
AGIOS NIKITAS kontaktní osoba: Daniela Švábová, tel. 97 22 41 920, 737 275 107

Iris studia*** letecky Praha 8 bez 2+1 6 100 Kč 7 200 Kč
Hotel Kalypso** letecky Praha 8 bez 2+1 6 300 Kč 8 100 Kč

ŘECKO RHODOS doprava počet dní strava max. kapacita mimosezona od sezona do 

 Odletové dny – úterý/pátek  3.6.,13.6., 24.6., 4.7., 15.7., 25.7., 5.8., 15.8., 26.8., 5.9., 16.9., 26.9., 
30.5.,6.6., 13.6., 20.6., 27.6., 4.7., 11.7., 18.7., 25.7., 1.8., 8.8., 15.8., 22.8., 29.8., 5.9., 12.9., 19.9., 26.9.

RHODOS kontaktní osoba: Renata Hořejší, tel. 725 422 540

Blue Star *** letecky Pha, Bno, Ova 8, 11/12 polopenze/all incl. 2+2 12 830 Kč 18 240 Kč
Hotel Avra Beach **** letecky Pha, Bno, Ova 8, 11/12 all inclusive 2+2 15 330 Kč 26 140 Kč

ŘECKO ZAKYNTHOS doprava počet dní strava max. kapacita mimosezona od sezona do 

 Odletové dny – úterý/pátek 3.6., 13.6., 24.6., 4.7., 15.7., 25.7., 5.8., 15.8., 26.8., 5.9., 16.9.
AMOUDI kontaktní osoba: Daniela Švábová, tel. 97 22 41 920, 737 275 107

Apartm.dům Achillion ** letecky Praha 11/12 bez 2+1 6 600 Kč 8 400 Kč
Hotel Clear Horizon letecky Praha 11/12 bez 2+2 6 600 Kč 9 600 Kč
TSILIVI kontaktní osoba: Daniela Švábová, tel. 97 22 41 920, 737 275 107

Hotel Marietta *** letecky Praha 11/12 polopenze 2+2 9 800 Kč 12 700 Kč
Hotel Admiral *** letecky Praha 11/12 all inclusive 2+2 13 800 Kč 17 800 Kč
LAGANAS kontaktní osoba: Daniela Švábová, tel. 97 22 41 920, 737 275 107

Hotel Denis Beach *** letecky Brno 11/12 polopenze 2+3 10 600 Kč 13 600 Kč



FRANCIE doprava počet dní strava max. kapacita termín 5.9.–14.9.
 kontaktní osoba: Miroslav Kaprálek, tel. 97 22 41 920, 737 275 074

Ubyt. zařízení SNCF vlak 10 plná penze 2+2 10 500 Kč

4 Nabídka rodinné a dětské rekreace

ŠPANĚLSKO doprava počet dní strava max. kapacita mimosezona od sezona do 

 Odletové dny – čtvrtek/neděle 25.5.,5.6.,15.6.,26.6.,6.7.,17.7.,27.7.,7.8.,17.8.,28.8.,7.9.,18.9.,
CALELLA kontaktní osoba: Jan Zamykal, tel. 97 22 43 054, 602 319 875

Hotel Esplai ***/Bon Repos*** letecky Praha 11/12 polopenze 2+2 9 100 Kč 16 200 Kč
MALGRAT DE MAR kontaktní osoba: Jan Zamykal, tel. 97 22 43 054, 602 319 875

Hotel Rosa Nautica *** letecky Praha 11/12 polopenze 2+2 9 600 Kč 17 800 Kč
LLORET DE MAR kontaktní osoba: Jan Zamykal, tel. 97 22 43 054, 602 319 875

Hotel Armonia * letecky Praha 11/12 polopenze 2+2 9 100 Kč 14 600 Kč
termín 26.6.–6.7.

COSTA DEL SOL kontaktní osoba: Kateřina Pavlišáková, tel. 97 22 41 028, 737 275 079

Palmasol*** letecky 11 plná penze 2+2 – 20 990 Kč
termín 4.9.–16.9. termín 6.6.–15.6.

ALCOCEBER kontaktní osoba: Kateřina Pavlišáková, tel. 97 22 41 028, 737 275 079

Aparthotel EURHOSTAL*** letecky 13 plná penze 2+2 16 690 Kč –
Aparthotel EURHOSTAL*** bus 10 plná penze 2+2 – 7 500 Kč

TURECKO doprava počet dní strava max. kapacita mimosezona od sezona do 

 Odletové dny – pátek/úterý 30.5.,10.6.,20.6.,1.7.,11.7.,22.7.,1.8.,12.8.,22.8.,2.9.,12.9.,23.9.,3.10.
SIDE kontaktní osoba: Jana Handrejchová, tel. 97 22 43 055, 723 811 984

Hotel Best **+ letecky Praha, Brno 11/12 polopenze 2+1 8 900 Kč 12 900 Kč
Hotel Sweet Park *** letecky Praha, Brno 11/12 all inclusive 2+2 11 900 Kč 15 900 Kč
Hotel La Vitas *** letecky Praha, Brno 11/12 all inclusive 2+2 13 600 Kč 17 600 Kč
Hotel Holiday Point **** letecky Praha, Brno 11/12 all inclusive 2+1 16 400 Kč 20 300 Kč
ALANYA kontaktní osoba: Jana Handrejchová, tel. 97 22 43 055, 723 811 984

Hotel Muz*** letecky Praha, Brno 11/12 polopenze 2+1 10 600 Kč 13 900 Kč
Hotel Bilkay*** letecky Praha, Brno 11/12 all inclusive 2+3 12 900 Kč 15 800 Kč
Hotel Tac Premier **** letecky Praha, Brno 11/12 all inclusive 2+2 16 400 Kč 20 300 Kč
Hotel Kandelor Xperia*** letecky Praha, Brno 11/12 all inclusive 2+1 11 800 Kč 17 800 Kč
Hotel Xperia Saray**** letecky Praha, Brno 11/12 all inclusive 2+1 17 100 Kč 27 300 Kč

SLOVENSKO kontaktní osoba počet dní strava max. kapacita mimosezona od sezona do 

 Období – únor–prosinec, nástupní dny – sobota, neděle nebo pondělí
 kontaktní osoby: L. Paurová, tel. 97 22 41 970, 604 500 824, J. Handrejchová, tel. 97 22 43 055, 723 811 984, L. Hanák, tel. 97 22 41 237, 603 457 609

Hotel Skalka *** L. Paurová 8, 12 polopenze 2+1 3 300 Kč 7 500 Kč
Hotel Studnička ** J. Handrejchová 8 polopenze 2+2 2 650 Kč 3 350 Kč
Hotel Máj*** J. Handrejchová 7 polopenze 2+2 3 775 Kč 4 550 Kč
Hotel Sliezský dom *** J. Handrejchová 7 snídaně nebo polopenze 2+1 3 580 Kč 5 980 Kč
Penzion Eden L. Hanák 8 polopenze 2+2 2 440 Kč 2 440 Kč

ČESKÁ REPUBLIKA kontaktní osoba počet dní strava max. kapacita mimosezona od sezona do

 Období – květen–říjen, nástupní dny – sobota nebo neděle
 kontaktní osoby: R. Hořejší, tel. 725 422 540, K. Štěchová tel. 97 22 43 053, 602 397 359, K. Pavlišáková tel. 97 22 41 928, 737 275 079, 

L. Hanák tel. 97 22 41 237, 603 457 609, L. Paurová, tel. 97 22 41 970, 604 500 824, J. Zamykal, tel. 97 22 43 054, 602 319 875

Penzion a Rezidence Fami K. Štěchová 8 snídaně 2+2 2 050 Kč 2 950 Kč
Hotel Jestřábí *** J. Zamykal 8 polopenze 2+2 2 900 Kč 3 250 Kč
Penzion Ratmírák R. Hořejší 8 snídaně 2+1 3 550 Kč 3 550 Kč
Penzion Bejčkův Mlýn L. Hanák 8 polopenze 2+2 3 760 Kč 3 760 Kč
Hotel Ostrý K. Pavlišáková 8 polopenze 2+2 2 250 Kč 3 200 Kč
Penzion Pelikán K. Pavlišáková 8 polopenze 3+1 2 365 Kč 3 145 Kč
Penzion Les R. Hořejší 8 polopenze 2+2 2 650 Kč 2 650 Kč
Hotel Bellevue R. Hořejší 8 polopenze 2+2 2 400 Kč 2 400 Kč
Hotel U zeleného stromu R. Hořejší 8 polopenze 2+2 2 650 Kč 2 650 Kč
Penzion Manor House L. Hanák 8 polopenze 2+1 3 830 Kč 3 830 Kč
Hotel Oddech *** K. Pavlišáková 8 polopenze 2+2 2 050 Kč 2 550 Kč
Penzion Ráj K. Pavlišáková 8 polopenze 6 2 200 Kč 2 550 Kč
Hotel Lesní chata *** K. Pavlišáková 8 polopenze 2+2 1 950 Kč 2 830 Kč
Penzion Pacifik L. Paurová 8 bez 2+6 1 010 Kč 1 200 Kč
RS Prudká K. Pavlišáková 8 polopenze 4 2 400 Kč
Wellness Hotel Vyhlídka**** K. Štěchová 8 polopenze 2+1 7 500 Kč


